komunikasi dan cinta di antara mereka, disebutkan hadits riwayat Bukhari dari

Aisyah Radhiyallahu ‘anha bahwa Rasulullah Shallallahu ‘alaihi wasallam

berkata kepadaku :

19 Abu abdullah Ahmad bin Ahmad bin Hanbal, Musnad Imam Ahmad, Juz 2 (Cet.I;

Kairo: Darul hadits, 1416 H -1995 M), h.307.
20 Abu abdurrahman Ahmad bin Syuaib, Sunan An-Nasai, juz 6 (Cet.II; Aleppo:

Perpustakaan Publikasi Islam, 1406 H-1986 M), h. 68.